quidē q̄ cognoscatur q̄mo-
 hūus a dīo. m̄tociēs at hi-
 tus. a subiectis. si n. eueria
 sit māifesta. et h̄. uerua māi-
 festa sit. et ex bñ h̄ntib;. eue-
 ria. et ex h̄c. bñ h̄ntia. si n. ē
 eueria. dēfuitis carnis. nōm̄
 et h̄teriam ē uaritatē car-
 nis. et bñ h̄ntis. sciuū dēf-
 tatis i carne. *C*ōsequit̄ aut
 ut i m̄m. si autm̄ m̄tiple
 di. et uenqū m̄tiple dīa pu-
 ta si iustū. et iustū. uidi a
 m̄tiple dīa iusticia. et iust-
 ticia. s; p̄. p̄p̄quā ē equi-
 uocatiōm̄ ip̄oy. latet. et n. q̄d̄
 i h̄us que longe. māifesta
 maḡ. *V*ia. n. m̄ta. que p̄
 ydeam p̄ta qm̄ uocatur
 clauis equiuocē. et que sub
 collū. alū. et qua hostia clau-
 dit. *S*umatur aut iustus.
 quociēs di. *V*idi. at illegalis
 iustus ē. et. uarius. et
 iequalis. q̄ m̄m̄ qm̄ iust-
 tue. erit et legalis. et equal
 iustū quidē q̄. legale. et eq̄

le iustum aut. illegale et in
 equale. **Q**uia autem avarus
 iustus. cum bona erit non omnia.
 si circa quosdam bona fortuna
 et infortunium que sunt simpliciter
 quidem sunt bona. alicui autem non
 sunt. homines autem hoc orant et persequuntur.
 omnes autem non. sed orant
 quidem bona simpliciter. et ipsa bona
 non sunt. eligunt autem omnes que sibi
 ipsi bona. **I**n iustus autem non
 sunt plus eligunt. sed et minus.
 et simpliciter malis. sed quoniam invidiosus
 minus malum bonum aliqua
 licet esse. bonum autem est avaritia.
 pro hoc invidiosus avarus esse. est autem
 inequalitas. hoc non optimum et esse
 et illegale. hoc non. illegale
 autem inequalitas optimum omnem
 iustitiam. et esse est omnis iustitiae
Quia autem illegale in
 iustus erit. legalis
 autem iustus. maiorem quam omnia
 legalia sunt aequale iusta
 derivata autem a legibus positiva.
 legalia sunt. et unquam hoc in
 omni esse omnis. leges autem dicitur.

de omni necessitate. ut ceteris
 ostendit omni. ut optimum et
 dicitur ut per iustitiam. ut per alicui
 aliquid modum talium. quare per
 unum quidem modum iusta vi
 cumque. scilicet et consuetudine fe
 licitatis. et per clarum ipsum.
 politica civitate. per se autem
 lex et fortis opera facit. puta
 non delinquere aciem. nec
 fugere. nisi abice arma. et quod
 reparari puta non mechur.
 nisi quicquid. et que mansue
 ri puta non perire. nisi ostendit
 de. sunt autem per avaras virtutes
 et malicias. hoc quidem iustus.
 hoc autem prohibes. recta quidem.
 que polita recte. dicitur autem.
 apertissima minus. **I**psa
 quidem est iusticia virtus qui
 de est perfectior. si non simpliciter. sed ad
 aciem. et per hoc iustitiam pre
 clarissima virtutum esse videtur.
 iusticia. Et in hesperio
 in lucifer ita admirabilis
 et pulchrum dicitur. amicus
 in iusticia autem sunt omnia d

de ab. a. q. e. si postea
 q. e. scia. minus q. e.
 per se. q. leg. postea
 in preterito scie

Ino d. iustitiam

tus e. r pta marie utus
 qui pta ututis utus e
 pta aut e: qui hns ipam
 r ad alim pt utute uti
 si no solum ad se ipm. mlti
 n i pps quide: utute p
 fut uti. i hns aut ei ad
 alim. no possit. r p hoc
 bui uidi hie h bntis qm
 pncipitus uui ostendit
 ad alim. n. et i dicitadue
 iam pncps. p h ipm at
 r alieni tonu uui ee inf
 ticia sola ututu. qui ad
 alim e. au. n. cofencia o
 puitur. ut pncipi. uel
 comuni. **Q**uestimus qui
 ee g' qui r ad se ipm et
 ad amicos utitur mali
 cia. optimus aut non
 qui ad se ipm utute: s
 qui ad alim. h. n. opus
 difficile. **H**ec quide g'
 iusticia no ps ututis
 s; tota utus e. n; cotra
 ria malicia ps malicie:

ut ut

hans fut ut
 to au. sapieub

al iusticia

dit utus r iusticia h. m
 ex hns que dei fut. e qui
 de. n. eade: ee aut no idem
 s; s qd ad alim quidem:
 iusticia. sedm aut q' talis
 hntus simplr: utus
Questimus aut ei q
 i pte ututis iustici
 am. e. n. quedi: ut dms.
 fut aut r de iusticia que
 s pte **S**ignu aut qm est
 s auas quide. n. malicias
 qui opatur: i iuste quide
 facit. auare aut facit m
 ch. puti qui abiecit elipe
 um: p timorem. qui ma
 ledixit: p iram. ut qui n
 adiuuit peccatis: p in
 balitate. qui aut auare fa
 cit mltocies. n; s unam
 talu. s; tu n; s omes. sed
 maliciam aut quda. utu
 pimus. n. et s iusticia:
Et g' auu quedi iusticia
 ut ps quedi totus. r in
 iustu qdcan: i pte totus
 iustu quu aut mter leat

et pte

ut ut

adhuc si hic quidē: lucrati
 gra mechatur & accipiat: hic
 aut appones. & iactura pici
 ens pp occupiam. iste quidē
 luxiosus iudici utri cē ma
 gis: quā auarus. me aut.
 iniustus. luxiosus aut: nō
 main aut qm pp lucrari.
Adhuc cē alias oō quidē i
 iustificatiōes: fit rlo ad qm
 dam maliciam sp. puta si
 mechatus ē: ad iuentiam
 si deliquit ducē exitus ad
 timiditate. Si pensit: ad i
 ram. Si aut lucratus ē: ad
 nec unā maliciam. Si ul' ad
 iniusticiam. qm main qm q
 dam iniusticia p't totā alia
 i pre vniuoca. qm d'isso in
 codē g'ne. ambe. n. i eo qd
 ad aliam h'nt potēciam. Si
 h' quidē cē honore ul' pecu
 niar. ul' salute. ul' si quodi
 h'amus uno noie q'p'ente
 h' oia. & pp delictatōm que
 a lucro. h' aut cē oia q'm
 aduocata. Am quidē cē

sit iusticie plēs. & qm ē qdā
 & alia p'ce totā iustitē: main
Que aut & qual' qdā: sumē
 dū. detiati ē utri iustitū et
 illegale. & iequale. iustū aut
 & legale & equale. p' quidē g'
 ilegale: p'us dē iusticia ē
Omī aut illegale & iequale
 nō idē. si alim ut p' ad totā.
 iequale aut omē. ilegale. u'
 legale aut. nō omē iequale
 plus quidē. n. omē. iequale
 iequale nō omē. plus iustū
 & iusticia. nō eadē. Si alia
 ab ul' h' quidē ut p'ea. h' at:
 ut tota. p' n. h' iusticia: to
 cius iusticie. s'it aut & iust
 ticia iusticie. s'it & de ea que
 i pre iniusticia: d'icēbū. et de
 mto & iusto: s'it. qm qdē
 g' totā iustitē: ordiata iust
 cia. & iusticia. h' quidē totius
 iustitū eris usus ad alia
 h' aut malicie: d'imitatū
 & iustū & iustū p' has main
 quo detiati. fere. n. msta
 iequale: a totā iustitē. iusticia